БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
е Ф е к А Л А Ь ы
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« /У-» 20 20ъ №о &<$В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /&> ИЮНЯ 20%Ог

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 2
декабря 2019 года № 1895 «О
подготовке проекта о внесении
изменений в Правила
землепользования и застройки
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,
утвержденные решением Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22
августа 2008 года № 7/4»

Рассмотрев служебную записку заместителя главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан А.Р. Хайруллина
(исх. № 1/0465-слз от 22 апреля 2020 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 2 декабря 2019
года № 1895 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22 августа 2008 года № 7/4».

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном
объеме.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возл.ожить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

И. о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан